
Motiveres du af at se børn knække koden?

Og er du klar til at gøre en forskel og bidrage til vores professionelle læringsmiljø, så send os
endelig en ansøgning. Vi er klar til at tage imod dig den 1. august 2025.
Vi vil gerne give alle vores elever de bedste muligheder for at deltage i fællesskaber, hvor de trives
og udvikler sig og bliver så dygtige, som de kan. 
I vores indskoling har vi mange to-voksen timer, og du bliver en del af et fantastisk team af lærere
og pædagoger, der sammen arbejder for elevernes trivsel og udvikling.
På Maglehøj vil vi skabe en skole, der giver vores elever mod på livet og lyst til at lære mere – en
skole, som vi er stolte af, og som vi ikke har lyst til at gå hjem fra. Vi elsker at dele en god historie
over en kop kaffe. 
Om dig

Du har linjefag i dansk og billedkunst eller idræt.●

Du gør undervisningen spændende og praktisk.●

Du elsker tværfaglig og kreativ undervisning og har ideer til alternative undervisningsformer

og udeskole.

●

Du har erfaring med forskellige læringsmiljøer og læringsstile.●

Du kan undervise og støtte elevernes faglige, sociale og personlige udvikling.●

Du skaber struktur, men er også fleksibel og omstillingsparat.●

Du støtter elever i at udvikle personlige strategier.●

Du har en positiv og anerkendende tilgang og ser muligheder frem for begrænsninger.●

Om stillingen
Vi arbejder med low arousal og co-teaching i vores to-voksen timer, hvor lærere og pædagoger
samarbejder ligeværdigt. Vi prioriterer fællesskabet højt og arbejder på tværs af afdelingen, fordi
flere fællesskaber giver flere venskaber.
Vi vægter relationskompetencen og teamsamarbejdet højt, da vi tror på, at det giver de bedste
deltagelsesmuligheder for eleverne. Hos os er børnene i centrum, og vores værdier ses tydeligt i
vores tilgang til dem.
Du bliver en del af et selvstyrende team med erfarne lærere, der har brug for en engageret kollega.
Sammen løfter vi undervisningsopgaven og alle de andre opgaver, der følger med. Hos os er vi
”Sammen om opgaven”.
Om os
På Maglehøj arbejder vi med afsæt i kerneopgaven, hvor vi stræber efter at danne selvstændige og
demokratiske elever gennem selvindsigt og høj faglighed. Det gør vi ved at skabe trygge rammer
med fællesskaber, hvor vi løfter i flok, og alle føler sig set og mødt. 
Maglehøj er en traditionsrig skole, der præsterer godt fagligt, og som har fokus på fællesskab og
trivsel. Vi har blik for forskellighedens styrker og evner klasserumsledelse. Vi tror på, at alle børn
gør det bedste, de kan, ud fra, hvad der giver mening for dem. Vi tager udgangspunkt i
børneperspektivet og ser derfor med børnene.
Vi er en del af Ølstykke Skole, som består af to afdelinger: Maglehøj med ca. 500 elever og Søhøj
med ca. 540 elever.
Arbejdsforhold
Vi har i Egedal Kommune en lokalaftale, der sikrer tid til forberedelse. Tiden til den individuelle
forberedelse placeres inden for normal arbejdstid, og lærerne kan henlægge denne tid til andre
steder end på skolen.
Vil du vide mere eller kigge forbi, kan du kontakte:
 Afdelingsleder Jeanni Bauner på 7259 8722

 jeanni.bauner@egekom.dk 

Du kan også læse mere om Maglehøjskolen og Ølstykke Skole på https://oelstykke-skole.aula.dk/.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Børne- og straffeattest indhentes ved
ansættelsen.
Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning via ansøgningslinket senest den 9. juni 2025.
Vi afholder samtaler løbende.
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